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Scie circulaire 2.0 XR FLEXVOLT 54V

machine nue - DCS579NT

DEWALT

Caractéristiques produits

Type d'alimentation de I'outil

Machine nue

Emballage

Equipements

Plongeantes

Conditionnement

Poids (kg)

Alésage (mm)

Voltage (V)

Diamétre de la lame (mm)

Profondeur maximum de coupe a 45° (mm)
Profondeur maximum de coupe a 90° (mm)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
406471

7]

p. 7-67

Batterie

Oui

Coffret de trransport
Livrés sans batterie ni chargeur
Non

1

3.70

30

54

190

43

61

(1 piece)

o"roT Livraison en 24h \. 02.31.234.234

Les + produits

Innovation Flexvolt : 54 V — 6 Ah
pour une puissance accrue et une
utilisation prolongée.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://www.legallais.com/produit/scie-circulaire-2.0-xr-flexvolt-54v-machine-nue---dcs579nt/62847
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